АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2015  года

№ 15
О внесении изменений в постановление

№ 409 от 18 октября 2013 года «Об утверждении
реестра дорог местного значения на территории
Спасского сельского поселения».
Администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Приложение №1 постановления от 18 октября 2013 года № 409 «Об утверждении  реестра дорог местного значения на территории  Спасского сельского поселения» читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             Глава поселения

                                           А.Н. Казанов
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО:

постановлением  администрации

Спасского сельского поселения

 № 15  от  28 января 2015 г.
Перечень автомобильных дорог местного значения внутри населенных пунктов

 на территории  СПАССКОГО сельского поселения  Вологодского муниципального района

	№ п/п
	Наименование автодороги
	Данные об объекте недвижимости (по состоянию на 01.10.2013)

	Общая протяженность дороги, км.
	В том числе:
	Протяженность дороги, на которую осуществлена государственная регистрация права
	Общая площадь мостов, кв.м.
	Мосты,  кв.м.
	Путепроводы, эстакады, шт.
	Переправы, в том числе ледовые, км

	С твердым типом покрытия, в том числе

	железобетонные
	металлические
	деревянные

	Усовершенствованный, в том числе:
	переходный
	Грунтовое, км

	Всего усовершенствованный, км
	Асфальтобетонное, км.
	Цементобетонное, км
	гравийное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	п.Непотягово всего

ул.Спасская

ул.Молодежная

ул.Новая

объездная дорога

ул.Дачная

пер.Тихий

дорога к пешеход.мосту

новая застройка (11 улиц)
	11,65

0,4

0,5

0,4

0,7

0,3

0,2

0,2

8,95

	0,5

0,4

0,1
	0,4

0,4
	0,1

0,1
	1,5
0,5

0,4

0,6
	9,65

0,3

0,2

0,2

8,95

	2
	д.Авдотьино
	0,25

	0,25

	д.Александровское
	-

	-

	3
	д.Анциферово
	1,0

	1,0

	4
	д.Белое
	0,8

	0,8

	5
	д.Богородское
	0,6

	0,6

	6
	д.Болтино всего:

по деревне
ул.Дальняя

ул.Ромашковая

ул.Рябиновая

пер.Сосновый

ул.Хуторская
	2,2
0,55

0,175

0,15

0,225

0,2

0,9

	2,2
0,55

0,175

0,15

0,225

0,2

0,9

	7
	д.Бродки
	0,15

	0,15

	8
	д.Бубново
	0,2

	0,2

	9
	д.Бурцево всего:
ул.Ольховая

ул.Сосновая

ул.Весенняя

ул.Березовая

ул.Елисейские поля

ул.Мечтателей

пер.Рублевый

пер.Есенинский

пер.Пушкинский

ул.Николая Носова

ул.Садовая

ул.Солнечная

пер.Тупиковый

деревенская

ул.Новая Садовая
	3,73

0,17

0,16

0,17

0,16

0,15

0,12

0,16

0,1

0,16

0,1

0,6

0,6

0,1

0,7

0,28

	3,73

0,17

0,16

0,17

0,16

0,15

0,12

0,16

0,1

0,16

0,1

0,6

0,6

0,1

0,7

0,28

	10
	д.Васнево
	0,4

	0,4

	11
	д.Волково
	0,45

	0,45

	12
	д.Волнино
	0,15

	0,15

	13
	д.Гаврильцево
	0,25

	0,25

	14
	д.Голубково
	1,0

	1,0

	15
	д.Грибцово
	0,35

	0,35

	16
	д.Данилово
	0,3

	0,3

	17
	д.Дмитриевское
	0,5

	0,5

	18
	д.Доводчиково
	0,5

	0,5

	19
	д.Дорофейка
	0,15

	0,15

	20
	д.Дюково
	0,7

	0,7

	21

	д.Емельяново  всего

ул.Емельяновская

ул.Южная

ул.Полевая

ул.Петровская

ул.Никитичева

ул.Зеленая

ул.Садовая

ул.Луговая

ул.Парковая

ул.Спасская

пер.Осановск ий

ул.Новосельская

ул.Новая

пер.Тихий

ул.Западная

ул.Нижняя
	7,575

0,98

0,23

0,53

1,1

1,05

0,33

0,125

0,15

0,2

0,25

0,08

0,3

0,5

0,25

0,7

0,8
	3,205
	3,205

1,1

1,05

0,33

0,125

0,15

0,2

0,25

	4,37
0,98

0,23

0,53

0,08

0,3

0,5

0,25

0,7

0,8

	22
	д.Епифанка
	0,6

	0,6

	23
	д.Жилино
	0,3

	0,3

	24
	д.Запрудка
	0,4

	0,4

	25
	д.Захарово
	0,25

	0,25

	26
	д.Звяга
	0,4

	0,4

	27
	д.Ивановское
	0,8

	0,8

	28
	д.Ильинское (Норобово)
	0,35

	0,35

	29

	д.Ильинское (Спасскоое)
	0,2

	0,2

	30

	д.Кирики-Улиты всего:
ул. Первопроходцев
 ул.Деревенская
пер.Ганина
ул.Дальняя
ул.С.Есенина
ул.Кленовая
ул.Парковая
ул.Садовая
ул.Цветочная
Ягрыжский пер.
	1,31

0,2

0,1

0,14

0,15

0,1

0,3

0,1

0,12

0,1

	1,31

0,2

0,1

0,14

0,15

0,1

0,3

0,1

0,12

0,1

	31
	д.Кишкино
	0,3

	0,3

	32
	д.Коровайцево
	1,0

	1,0

	33
	д.Козицыно
	1,0

	1,0

	34
	д.Колоколово
	0,45

	0,45

	35
	д.Колотилово
	0,4

	0,4

	36
	д.Конищево
	0,5

	0,5

	37
	д.Костино
	0,2

	0,2

	38
	д.Котельниково
	0,5

	0,5

	39
	д.Красково
	0,5
	0,2

	0,2

	0,3

	40
	д.Круглица
	0,7

	0,7

	41
	д.Круголка
	0,55

	0,55

	42
	д.Кудрино
	1,5

	1,5

	43

	д.Леушкина (Норобово)
	0,2

	0,2

	44

	д.Леушкино (Спасское)
	0,3

	0,3

	45
	д.Лямцино
	0,2

	0,2

	46
	д.Марюхино всего:
ул.Деревенская

ул.Вишневая

пер.Земляничный

ул.Кольцевая

ул.Малиновая

ул.Новосельская

ул.Рябиновая

ул.Яблоневая
	2,24

0,5

0,24

0,11

0,5

0,17

0,24

0,18

0,3

	2,24

0,5

0,24

0,11

0,5

0,17

0,24

0,18

0,3

	47
	д.Малиновка
	0,1

	0,1

	48
	д.Маурино
	0,1

	0,1

	49

	п.Можайское всего:

кольцевая

от бани- гаражи

ул.Шабетова

Центральная

ул.Фокина

ул.Солнечная

ул.Луговая

ул.Дальняя

ул.Дружбы
	3,95

0,625

0,3

0,7

0,75

0,65

0,3

0,2

0,25

0,175
	1,425
	1,425

0,625

0,3

0,5

	1,825

0,25

0,65

0,3

0,2

0,25

0,175
	0,7

0,7

	50
	д.Мстишино
	0,15

	0,15

	51
	д.Нагорное
	1,2

	1,2

	52
	д.Нелидово
	0,2

	0,2

	53
	д.Никитино
	0,3

	0,3

	54
	д.Норобово
	0,5

	0,5

	55
	д.Оброзцево
	0,15

	0,1

	56
	д.Озерково
	0,25

	0,25

	57
	д.Осипово
	-

	-

	58
	п.Перьево всего:

ул.Ветеранов

ул.Молодежная

ул.Новосельская

ул.Пошехонская

ул.Парковая

ул.Лесная

ул.Советская

Школьный пер.

ул.Центральная

ул.Подлесная

ул.Ухтинская

ул.Садовая

ул.Новая
	5,14

0,6

0,35

0,3

0,65

0,4

0,2

0,4

0,3

0,65

0,35

0,25

0,34

0,35
	0,6
	0,6

0,6

	3,99

0,35

0,3

0,65

0,4

0,4

0,3

0,65

0,25

0,34

0,35
	0,55

0,2

0,35

	59
	д.Петровское всего:

ул.Зеленая

ул.Киевская

пер.Малый

ул.Осановская

ул.Деревенская

пер.Георгиевский
	1,04

0,14

0,1

0,1

0,4

0,25

0,05

	1,04

0,14

0,1

0,1

0,4

0,25

0,05

	60
	д.Печинки
	-

	-

	61
	д.Пилатово
	0,3

	0,3

	62
	д.Подгорье
	0,3

	0,3

	63
	д.Подомарцево
	0,14

	0,14

	64
	д.Поповка
	0,2

	0,2

	65

	д.Починок (Норобово)
	0,6

	0,6

	66

	д.Починок (Спасское)
	0,15

	0,15

	67
	д.Пыхмарево
	0,1

	0,1

	68
	д.Родионцево всего:

ул.Центральная

пер.Баклановский

ул.Важская

ул.Васильковая

пер.Запрудный

ул.Зеленая

ул.Кленовая

ул.Красная

ул.Молодежная

ул.Московская

ул.Новая

пер.Осенний

ул.Пригородная

пер.Первый

ул.Светлая

пер.Тихий

ул.Тополиная

ул.Цветочная

ул. Черёмушки

ул.Чистые пруды

ул.Южная роща

по деревне
	6,6
1,5
0,07

0,16

0,2

0,28

0,15

0,12

0,24

0,26

0,26

0,17

0,42

0,2
0,48

0,07

0,35

0,24

0,4

0,27
0,26

0,5

	6,6
1,5

0,07

0,16

0,2

0,28

0,15

0,12

0,24

0,26

0,26

0,17

0,42

0,2

0,48

0,07

0,35

0,24

0,4

0,27

0,26

0,5

	69
	д.Сорошнево
	0,8

	0,8

	70
	с.Спасское
	1,0

	1,0

	71
	д.Старая Елизарка
	0,15

	0,15

	72
	д.Сысоево
	0,35

	0,35

	73
	д.Тропино
	0,1

	0,1

	74
	д.Токарево
	1,0

	1,0

	75
	д.Усово
	-

	-

	76
	д.Хохлево
	1,5

	1,5

	77
	д.Чашниково
	0,2

	0,2

	78
	д.Чебаково
	0,15

	0,15

	79
	д.Шеино
	-

	-

	80
	д.Шелыгино
	0,1

	0,1

	81
	д.Юрово
	2,0

	0,5
	1,5

	82
	д.Яминово
	0,6

	0,6

	83
	д.Яскино
	1,5

	1,5

	84
	д.Абрамцево
	0,5

	0,5

	ИТОГО
	79.475
	5,93
	5,63
	0,3
	12,185
	61,36